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1 C06-001 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS41489401 BRIGGETHE INGRID YANCE ACHACHAU 74 44.4 CALIFICA

2 C06-001 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS41994675 LEONARDO MIGUEL VALLADARES ESPINOZA 89 53.4 CALIFICA

3 C06-001 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS15433528 RICHARD HENRY ROBLES URIBE 85.5 51.3 CALIFICA

4 C06-003 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 74128839 DANIELLA MARYSOL LEON BOJORQUEZ 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

5 C06-003 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 73252239 JESUS MANUEL EDUARDO ROMERO CHINGA 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

6 C06-003 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 70439687 GIANKARLO ALONSO PRAHL DEL AGUILA 73.5 44.1 CALIFICA

7 C06-003 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 73066424 HUGO ANDRE ECHEVARRIA MERINO 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

8 C06-003 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 70026431 ANGELA LEONOR CARBAJAL MALDONADO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

9 C06-003 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 42056102 CARPEMA DEL POZO JULIO ADOLFO ANTONIO 93 55.8 CALIFICA

10 C06-004 MEDICO C.S.M.C. AYSANA 15726543 CESAR YVAN VILLANUEVA ACOSTA 91 54.6 CALIFICA

11 C06-004 MEDICO C.S.M.C. AYSANA 72621463 RODRIGUEZ BALLONA JEAN PIERRE 78 46.8 CALIFICA

12 C06-004 MEDICO C.S.M.C. AYSANA 72530742 PACHECO REYES NEEL ADRIANO 78 46.8 CALIFICA

13 C06-005 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA 46335938 NESTOR ALFREDO PULIDO AGUILAR 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

14 C06-005 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA 42564446 LEAÑO MELENDREZ DOLORA 76 45.6 CALIFICA

15 C06-006 MEDICO C.S.M.C. INTIPALKA 74903315 MARIA CRISTINA VASQUEZ CABRERA 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

16 C06-006 MEDICO C.S.M.C. INTIPALKA 47598457 LOURDES VICTORIA LA ROSA CHU 77 46.2 CALIFICA

17 C06-006 MEDICO C.S.M.C. INTIPALKA 44732847 HIJAR DIAZ FERNANDO ALEXIS 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

18 C06-007 MEDICO C.S. SAYAN 48340477 JUAN MANUEL EUGENIO MEDRANO 70 42 CALIFICA

19 C06-007 MEDICO C.S. SAYAN 47157499 HOMERO NAZARENO SOTELO HERNANDEZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTO HABILIDAD PROFESIONAL

20 C06-007 MEDICO C.S. SAYAN OO1334074 ANDRES CAMILO BEDOYA LOPEZ 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

21 C06-007 MEDICO C.S. SAYAN 46603231 FIORELA MILAGRITOS VERA SALVADOR 70 42 CALIFICA

22 C06-007 MEDICO C.S. SAYAN 72079757 JOSE ALBERTO LOPEZ QUITO 71 42.6 CALIFICA

23 C06-007 MEDICO C.S. SAYAN 70524618 RENE JAIME GARGUREVICH BORDA 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

24 C06-007 MEDICO C.S. SAYAN 72279447 NAVA ZORRILLA ANGELA MARIA 74 44.4 CALIFICA

25 C06-007 MEDICO C.S. SAYAN 46203999 CHUMBES SANCHEZ JESUS RODOLFO 80 48 CALIFICA

26 C06-007 MEDICO C.S. SAYAN 46877536 MEJIA MACALUPU JOSE SAMUEL 81 48.6 CALIFICA

27 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 71957658 SOFIA ARLETH VILCHERREZ QUISPE 78 46.8 CALIFICA

28 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 47232851 FIORELLA NATALY GUERRERO CASTAÑEDA 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

29 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 75707639 LEYLA MEDALITH PICHILINGUE MEJIA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

30 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 48398968 SHIRLEY SISSY EUSEBIO RIOS 73 43.8 CALIFICA

31 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45971248 YOVANA QUISPE ASENCIOS 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTO HABILIDAD PROFESIONAL

32 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45533652 PEREZ RAMOS MELISSA KAREN 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

33 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 76272220 SALAZAR BRAVO STHEFANIE MILENA 74 44.4 CALIFICA

34 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 47857519 LAURENTE NUÑEZ ELSA GLADYS 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

35 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 70330533 NOEL FUENTES TOMAS ENRIQUE 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

36 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 72271831 MENDOZA CORONADO NAHOMY MELANY 0 0 NO CALIFICA NO FOLIO ANEXOS

37 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 73605907 DOLORES CHAVEZ KAREN MELISSA 76 45.6 CALIFICA
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38 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 7731645 BENITES HUAVIL INGRID XIOMARA 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

39 C06-009 ENFERMERA DIRECCION EJECUTIVA 42146194 CLEIRY YULIANA MONTES GIRON 77 46.2 CALIFICA

40 C06-009 ENFERMERA DIRECCION EJECUTIVA 47789345 FIORELLA LIZETH BUENO SANCHEZ 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

41 C06-009 ENFERMERA DIRECCION EJECUTIVA 44820773 MARILYN BANEZA CECILIANO CAMONES 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

42 C06-010 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 46833716 GLORIA CRISTINA REYES TRUJILLO 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

43 C06-010 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 72202675 BILL HAROLS MARIN HUAMAN 72 43.2 CALIFICA

44 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 72450716 DORIS ELENA PAJUELO LIMO 73 43.8 CALIFICA

45 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 47531181 JERALY SUSAN SALINAS GAVINO 74 44.4 CALIFICA

46 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 77425658 ANGIE JULIANA VENTOSILLA BUSTAMANTE 0 0 NO CALIFICA NO CONSIGNA CODIGO DE POSTULACION

47 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 46781058 FIANMA DAYLI ROJAS SALAZAR 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

48 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 72095800 SAMANTA CALLE TREJO 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

49 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 72455792 OMAR WILLIAM MARTINEZ HUERTA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

50 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 72654482 MERY KATHERINE TORRES QUEVEDO 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

51 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 44032313 MARILYN CATHERINE GARRO MERMA 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

52 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 75940436 GERALDINE MILUSCA VALENZUELA LA ROSA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO Y ESTUDIOS DE 

OFIMATICA, REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO.

53 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 77137683 ALEXANDRA XIMENA SALAZAR BORJA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

54 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 70386623 JUAN MANUEL CANALES PATRICIO 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

55 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 43374090 MEDRANO GAMARRA MARIA VICTORIA 76.5 45.9 CALIFICA

56 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 47336595 MANDAMIENTO CHUMBES FATIMA FABIOLA 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

57 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 71998030 LUQUE BAJONERO MARY TREEYSY 74 44.4 CALIFICA

58 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 71719079 CAMPOS ARONI GABRIELA ANDREA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

59 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 72620983 NORIKO ERIKO SERPA KANAJARA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

60 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 71138853 MILAGROS ALEJANDRA JARA ESPINOZA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

61 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 15739836 MILENA P. NIÑO ALVA 78 46.8 CALIFICA

62 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 72847138 MILDA LUCILA MONTALVO JUANPEDRO 72 43.2 CALIFICA

63 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 70256350 DERIAM JAIR CHINGA AREVALO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

64 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 72686408 PAMELA GONZALES SALAZAR 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

65 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 48214391 YEDITH RUTH ROJAS GARAY 0 0 NO CALIFICA NO CONSIGNA CODIGO DE POSTULACION

66 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 46150461 ANA BEATRIZ ASENCIOS RIMAC 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

67 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 73252224 KAROLINE CORAL GAMARRA LA ROSA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

68 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 41787623 LUCHO MORRI GLORIA CRISTINA 0 0 NO CALIFICA FOLIADO INCOMPLETO DE ANEXOS
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69 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 70748042 POZO COTOS ANDREA GABRIELA 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

70 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 71343612 MARIA PAULA AMABLE GONZALES 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

71 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 73653525 PAOLA LISBETH ALOR HUERTO 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

72 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 44102996 EVELLIN LISBETH ALVAREZ MATEO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

73 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 45435137 KAREN ELIZABETH TORRES DIAZ 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

74 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 71464593 MICHELLE CHAVEZ CAPILLO 82 49.2 CALIFICA

75 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 71138160 MARICARMEN JANNETH MELGAR LIBERATO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

76 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 47471405 GABRIELA HUERTA MUJICA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

77 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 44686922 MARIA ESTELA ICOLAS RAMIREZ 0 0 NO CALIFICA

NO ACREDITA PROGRAMA DE 

ESPECIALIZACION REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

78 C06-013 ENFERMERO C.S.M.C. INTIPALKA 44873569 MIGUEL ALEXANDER MELGAREJO SANCHEZ 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

79 C06-013 ENFERMERO C.S.M.C. INTIPALKA 73578877 ROSA DANIELA SILVESTRE SALINAS 72 43.2 CALIFICA

80 C06-013 ENFERMERO C.S.M.C. INTIPALKA 48052417 LADY NOHELY MALLQUI VERGARA 77 46.2 CALIFICA

81 C06-013 ENFERMERO C.S.M.C. INTIPALKA 45031463 KAROL SHIRLEY TORRES PRETEL 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

82 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 71957618 DORA JANET ESPINOZA PRINCIPE 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

83 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 46738595 ANA LUISA GERONIMO SATURNO 75 45 CALIFICA

84 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 47270326 ROXANA GISELL LOPEZ ARANA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

85 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 43765144 CARRION ITA LEONCIA LOURDES 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

86 C06-014 PSICOLOGO C.S. SOCORRO 70015780 GERSON GABRIEL CASTAÑEDA REGALADO 0 0 NO CALIFICA

NO ACREDITA ESTUDIOS DE SEGUNDA 

ESPECIALIDAD PROFESIONAL REQUERIDO 

EN EL PERFIL DE PUESTO

87 C06-014 PSICOLOGO C.S. SOCORRO 72384439 ESPINOZA PAJUELO ANDREA MILENA 0 0 NO CALIFICA

NO ACREDITA ESTUDIOS DE SEGUNDA 

ESPECIALIDAD PROFESIONAL REQUERIDO 

EN EL PERFIL DE PUESTO

88 C06-015 PSICOLOGO C.S.M.C. INTIPALKA 18109657 YESSICA TESI LOPEZ DIAZ 0 0 NO CALIFICA

NO ACREDITA ESTUDIOS DE SEGUNDA 

ESPECIALIDAD PROFESIONAL REQUERIDO 

EN EL PERFIL DE PUESTO

89 C06-015 PSICOLOGO C.S.M.C. INTIPALKA 09893205 CARMIN BARRETO MAXIMO SAULO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

90 C06-015 PSICOLOGO C.S.M.C. INTIPALKA 42085804 ALVA OBREGON JULY MERCEDES 0 0 NO CALIFICA

NO ACREDITA ESTUDIOS DE SEGUNDA 

ESPECIALIDAD PROFESIONAL REQUERIDO 

EN EL PERFIL DE PUESTO

91 C06-016 PSICOLOGO C.S.M.C. ILLARI 9782826 WILBER NHELTON RIVAS HINOSTROZA 0 0 NO CALIFICA

NO ACREDITA ESTUDIOS DE SEGUNDA 

ESPECIALIDAD PROFESIONAL REQUERIDO 

EN EL PERFIL DE PUESTO

92 C06-016 PSICOLOGO C.S.M.C. ILLARI 25406693 RICARDO DANIEL MANDAMIENTO AYQUIPA 0 0 NO CALIFICA

NO ACREDITA ESTUDIOS DE SEGUNDA 

ESPECIALIDAD PROFESIONAL REQUERIDO 

EN EL PERFIL DE PUESTO

93 C06-016 PSICOLOGO C.S.M.C. ILLARI 44531081 CAMPOS CAMACHO ROSARIO DEL PILAR 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

94 C06-017 PSICOLOGO MAMIS 7221816 LINA MILUORDONEZ LUIS 82 49.2 CALIFICA

95 C06-018 PSICOLOGO C.S. MANZANARES 47544970 KATHERINE YORELA GUEVARA CUBAS 76 45.6 CALIFICA

96 C06-018 PSICOLOGO C.S. MANZANARES 47233264 IRIS KNIE FIGUEROA GARCIA 74 44.4 CALIFICA

97 C06-019 PSICOLOGO P.S. ZAPATA 47475019 RUDY YAZMIN RAMIREZ PANTI 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

98 C06-019 PSICOLOGA P.S. ZAPATA 43482221 SOBRADO PILCO RAQUEL SANDRA 75.5 45.3 CALIFICA

99 C06-019 PSICOLOGA P.S. ZAPATA 46120219 PALOMINO IBEROS VANEZA KRISS 80 48 CALIFICA

100 C06-020 PSICOLOGO P.S. MEDIO MUNDO 48278958 SEMINARIO REYES WENDY PAMELA 72 43.2 CALIFICA
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101 C06-020 PSICOLOGO P.S. MEDIO MUNDO 70300893 JIMENA SOLEDAD CACHA MENA 76 45.6 CALIFICA

102 C06-020 PSICOLOGO P.S. MEDIO MUNDO 47282439 MARTIN FLORENTINO HERRERA GONZALES 74.5 44.7 CALIFICA

103 C06-020 PSICOLOGO P.S. MEDIO MUNDO 47223709 DAISY NATALYA SANCHEZ ROSSELL 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

104 C06-020 PSICOLOGA P.S. MEDIO MUNDO 46642939 FERNANDEZ ZARZOSA YELIKA WORDLINY 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

105 C06-021 PSICOLOGO P.S. LA VILLA 70484959 BRIGGIT PAOLA DIAZ RAMIS 0 0 NO CALIFICA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA

106 C06-021 PSICOLOGO P.S. LA VILLA 73238058 FIORELA SANCHEZ NUÑEZ 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

107 C06-021 PSICOLOGA P.S. LA VILLA 72662631 MARCELO AMBROSIO GERALDINE CECILIA 0 0 NO CALIFICA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA

108 C06-021 PSICOLOGO P.S. LA VILLA 73700231 JARADA MORALES ANGELA MARCIA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

109 C06-021 PSICOLOGA P.S. LA VILLA 44740826 DOMINGUEZ REYES KATHERIN MARINA 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

110 C06-022 TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACIONC.S.M.C. AYSANA 76005512 CAROL JACKELINE MATA BARRERA 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

111 C06-022 TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACIONC.S.M.C. AYSANA 40732215 NIDIA YANINA SOTO AGREDA 84 50.4 CALIFICA

112 C06-023 OBSTETRA C.S. MANZANARES 41721408 KELLY LURA MARIASELA ARRIOLA ASENCIO 86 51.6 CALIFICA

113 C06-023 OBSTETRA C.S. MANZANARES 44565537 YANINA DELIA LOPEZ GARRO 0 0 NO CALIFICA NO CONSIGNA CODIGO DE POSTULACION

114 C06-023 OBSTETRA C.S. MANZANARES 76005528 CARLA PATRICIA POMARON SIFUENTES 72 43.2 CALIFICA

115 C06-023 OBSTETRA C.S. MANZANARES 72874377 MARYCIELO JANETH ZEGARRA SARAVIA 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

116 C06-023 OBSTETRA C.S. MANZANARES 72757444 DEIRE ODALIS GRADOS VELASQUEZ 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

117 C06-023 OBSTETRA C.S. MANZANARES 75165450 CARMEN MARIBEL PICHLINGUE CARRERA 72 43.2 CALIFICA

118 C06-024 OBSTETRA OFICINA DE ATENCION INTEGRAL 47501915 DIANA CAROLINA REGALADO AVENDAÑO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

119 C06-024 OBSTETRA OFICINA DE ATENCION INTEGRAL 72877004 LADY ELIZABETH VERA ALARCON 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

120 C06-024 OBSTETRA OFICINA DE ATENCION INTEGRAL 46150484 BEATRIZ KATHERINE MORALES SOLIS 0 0 NO CALIFICA
NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA, 

LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

121 C06-024 OBSTETRA OFICINA DE ATENCION INTEGRAL 71015478 MIRELLA ELIZABETH ROSADIO ALOR 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL ORDEN DE 

PRESENTACION REQUERIDO EN LAS BASES 

DEL PROCESO

122 C06-024 OBSTETRA OFICINA DE ATENCION INTEGRAL 71791813 GAITAN TARAZONA KATHERINE ANTONIA 74.5 44.7 CALIFICA

123 C06-024 OBSTETRA OFICINA DE ATENCION INTEGRAL 70330112 CALLE SAENZ ESTEFANY YANINA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

124 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 75623193 KATHERINE ANDREA RAMIREZ BERNAL 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

125 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 73650006 ANSHI DANIELA FERRER MELGAR 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

126 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 41998005 ROGER OMAR PRIALE PINEDO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

127 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 72501029 DANITZA MARGOT PICHILINGUE LEON 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL Y 

ESTUDIOS DE OFIMATICA, REQUERIDO EN EL 

PERFIL DE PUESTO.

128 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 77292530 MELANY BRIGGITH ROJAS RODRIGUEZ 0 0 NO CALIFICA NO CONSIGNA CODIGO DE POSTULACION

129 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 73077578 CARMEN OLGA RIVERA OCHOA 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, 

FOLIADO INCOMPLETO

130 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 47382400 LOPEZ VILCA URSULA REBECA 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

131 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 46847023 COLLANTES BERNAL LIDA DENISSE 76 45.6 CALIFICA
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132 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 72227640 DELGADO EVANGELISTA JUDITH YESSICA 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

133 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 44617949 URIBE SANTANA JUANA MILAGROS 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

134 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 44252932 ANA TERESA CRUZ BALAREZO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

135 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 42319094 FRANK PERCY CASTILLO PRUDENCIA 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

136 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 72868091 DALI DALILA YANAC BLAS 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

137 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 32952139 HENRY MANUEL OCHOA PEREZ 74 44.4 CALIFICA

138 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 45254902 GILDA AVELINO MARTIN 76 45.6 CALIFICA

139 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 46909449 JHONATTAN JOEL MANRIQUE SERPA 77 46.2 CALIFICA

140 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 70900765 RICARDO MIGUEL GAMARRA RIVERA 80 48 CALIFICA

141 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 72757468 SOTELO PICHILINGUE ALEJANDRO JADIR 81 48.6 CALIFICA

142 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 76441607 OLIVERA VALVERDE KIARA YESEBEL 68 40.8 CALIFICA

143 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 76864968 MINAYA RAMIREZ DANIEL ALFREDO 74 44.4 CALIFICA

144 C06-027 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 75655048 CARMEN ROSA RAMOS RIOS 76 45.6 CALIFICA

145 C06-027 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 47380632 ARTEAGA SOBERANIS MARISABEL YESSENIA 74 44.4 CALIFICA

146 C06-028 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 15729591 MILAGROS DEL PILAR QUEZADA PACORA 0 0 NO CALIFICA

NO ACREDITA PROGRAMA DE 

ESPECIALIZACION REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

147 C06-028 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 48038037 YURIKO REYES ROJAS 82 49.2 CALIFICA

148 C06-029 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 48976396 TRUCIOS VIZURRAGA ASTRID NITA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

149 C06-029 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 47098633 UGARTE APOLINARIO ROSA MARGARITA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

150 C06-029 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 15728524 MACHADO REGALADO DE NICHO JUANA MERCEDES 75 45 CALIFICA

151 C06-029 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 17438743 MARQUEZ BRIOSO ANA ISABEL 76 45.6 CALIFICA

152 C06-030 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 41461295 CRISS ISABEL CASTRO ORTIZ 78 46.8 CALIFICA

153 C06-030 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 42523111 ELIZABETH RAQUEL VERDE VARAS 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

154 C06-030 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 16011027 ROSA LIDIA RUIZ RODRIGUEZ 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

155 C06-030 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 73384888 RIVERA CORONADO GIANINA TEODORA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

156 C06-031 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 71790523 KELLY JENIFER CURO MIRANDA 76 45.6 CALIFICA

157 C06-031 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 47813874 LISS MILEVA FLORES BRANDAN 82 49.2 CALIFICA

158 C06-031 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA 41669061 OBISPO TORRES EDITH GIOVANNA 76 45.6 CALIFICA

159 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 40878871 LUCILA VIRGINIA HEREDIA SOTELO 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

160 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 43169602 MILAN NOEL ENCARNACION SANCHEZ 78 46.8 CALIFICA

161 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 42264397 SHUGEY MILAGROS ESTEBAN HUAMAN DE MONTERO 77 46.2 CALIFICA

162 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 43490284 EDGAR WILFREDO YARIHUAMAN MELGAREJO 80 48 CALIFICA

163 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 40548047 OSCAR JOEL GUARDALES RODRIGUEZ 80 48 CALIFICA

164 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 42951111 DAYCE YESENIA AYALA CORDOVA 80 48 CALIFICA

165 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 48357898 HILDA LUISA RUBINA PEREZ 78 46.8 CALIFICA

166 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 74155089 XIOMMARA NILZA PEREZ CRUZ 74 44.4 CALIFICA

167 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 45926782 SALLY MARIANE RAMOS COCA 0 0 NO CALIFICA
NO ANEXA DOCUMENTACION REQUERIDO EN 

EL PERFIL DE PUESTO

168 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 40509399 ROSMERY CURIOSO LOZA 79 47.4 CALIFICA

169 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 48184225 CLAUDIA CARHUAJULCA HUERTA 74 44.4 CALIFICA

170 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 75978827 JUAN CARLOS SUAREZ QUINECHE 75 45 CALIFICA

171 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 46220336 CINDY ALONSO GUIMARAY 78 46.8 CALIFICA
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172 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 44031636 TATIANA MEDALID OBREGON MONTERO 72 43.2 CALIFICA

173 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 48754033 LOURDES ESCUDERO ATACHAGUA 72 43.2 CALIFICA

174 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 75147324 DILTHO GIOMAR PACORA PACORA 80 48 CALIFICA

175 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 45650486 LUCILA SOFIA GERONIMO MEJIA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, NO ACREDITA PROGRAMA 

DE ESPECIALIZACION, REQUERIDO EN EL 

PERFIL DE PUESTO

176 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 76624731 MILAGROS MELANI THALIA LEYVA SOLIS 80 48 CALIFICA

177 C06-032 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA 60991026 MERINO CARBONE NATALIA ANA CRISTINA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

178 C06-033 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 47698100 KATY INES ESCALANTE LLANOS 74 44.4 CALIFICA

179 C06-033 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 74501500 DIANA EMPERATRIZ CALDAS BARRIOS 72 43.2 CALIFICA

180 C06-033 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 45672200 KARLA ROSS GERMANY SOLIS 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL ORDEN DE 

PRESENTACION REQUERIDO EN LAS BASES 

DEL PROCESO

181 C06-033 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 75682250 JUNIRA EDITH LEON MASGO 78 46.8 CALIFICA

182 C06-033 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 72179780 GISSELA DEL ROSARIO LINO COCA 77 46.2 CALIFICA

183 C06-033 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 46638895 LYNM ALEXIS CARREÑO GUTIERREZ 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

184 C06-033 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 74528470 DANIELA MASSIEL PADILLA JARA 70 42 CALIFICA

185 C06-033 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 75930766 RUFINO CUEVA CINTHYA GIANELLA 70 42 CALIFICA

186 C06-034 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA 44371267 ERIKA VIVIANA NORIEGA TANANTA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

187 C06-034 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA 40184956 DOMINGUEZ CALDAS DIANA MARITZA 60 36 CALIFICA

188 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA 47891701 GINNY STEFANIE BARRERA JOAQUIN 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, CERTIFICACION OSCE, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

189 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA 47983021 ENRIQUE ARTURO PAREDES DOMINGUEZ 0 0 NO CALIFICA NO ACREDITA CERTIFICACION EN EL OSCE

190 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA 76737777 THALIA KAREN IGLESIAS CAJALEON 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

191 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA 71768234 OSORIO DUEÑAS LAURA NOVALIS 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

192 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA MOLLAN MENDOZA GWENDOLINE PRICILA 0 0 NO CALIFICA NO ACREDITA CERTIFICACION EN EL OSCE

193 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA 70747516 CHIRITO MINAYA ALAN ANTONIO 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓNREQUERIDA EN LAS BASES

194 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA 47750370 TPATRICIO TRINIDAD GRACE VALERIA 74 44.4 CALIFICA

195 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA 72658985 CHUMBES CHAMPA STEPHANY NAYELU 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

196 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA 47025536 GUADALUPE EDELMIRA CASTRO TENA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

197 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 77343437 JESUS MARIBEL ORTIZ GUERRERO DE LINO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

198 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 72360907 ALFREDO SOLANO ESPINOZA 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

199 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 43697372 CESAR ALBERTO OSORIO LAZARO 77 46.2 CALIFICA

200 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 44745472 HELLEN STEFFANY HUANQUI GERONIMO 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓN REQUERIDA EN LAS BASES

201 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 72122232 ROSSMERY HUARANGA CORNELIO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

202 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 47149826 YESICA YOVANA SAMBRANO ARDIAN 0 0 NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL PERFIL

203 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 40839129 VANESSA MARIVEL FARRO DIAZ 0 0 NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL SECTOR PÚBLICO

204 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 73991907 JACK NIK SHANDE VALLADARES GONZALES 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

205 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 15742173 MARTHA ISABEL PALMA SIPAN 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCORRECTO DE ANEXOS

206 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45615487 JUANA KATERINE POLLERA MARTEL 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

207 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 71777543 PEREZ VALENZUELA FRESSIA WHITNEY 0 0 NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL SECTOR PÚBLICO

208 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45774423 BAZO QUESQUEN GIOVANNA MARLENE 71 42.6 CALIFICA
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209 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 48412105 RAMIREZ PACHECO KATIA 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓNREQUERIDA EN LAS BASES

210 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 73088240 LOPEZ CHERREPANO ROSARIO ELIZABETH 0 0 NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL PERFIL

211 C06-036 TECNICO ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 75374868 ESPINOZA FERNANDEZ YUNELI LUISA 72 43.2 CALIFICA

212 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 71790512 DANIEL ALEXANDER PON PACORA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

213 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 47967056 ROSARI ROSARIO QUISPE FERRER 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA BACHILLER

214 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 72219672 FIORELA THALLY TREBEJO SANCHEZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA BACHILLER

215 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 47649599 JESUS ALBERTO FONSECA LEON 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA BACHILLER

216 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 42527440 RUTH ALEJANDRINA RAMON RIVERA 0 0 NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL SECTOR PÚBLICO

217 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 45473691 ERICK DANIEL REYES CAMACHO 80 48 CALIFICA

218 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 15648352 HELAR JONNY RAMOS NICHO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

219 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 76398134 DAHILY MAYLY SALINAS NIETO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

220 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 46414583 YVONE LUCERO ARELLANO LANDA 77 46.2 CALIFICA

221 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 10892798 GIRALDO LEYVA JIMMY ANTHONY 0 0 NO CALIFICA NO FIRMÓ CV

222 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 77335943 JARAMILLO HERRERA LILIA 0 0 NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL SECTOR PÚBLICO

223 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 72929441 URBINA CLAVIJO DANIEL ALEXANDER 66 39.6 CALIFICA

224 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 76169512 CARDENAS DURAND FLAVIA CESAR 72 43.2 CALIFICA

225 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 7673392 HUAMAN FLORES ANGELICA ROSARIO 74 44.4 CALIFICA

226 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 46641982 MORANTE YONSEN VAITIARE ISABEL 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA BACHILLER

227 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 76255237 GOICOCHEA VERASTEGUI MILAGRITOS 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCORRECTO DE ANEXOS

228 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVO C.S.M.C. AYSANA 7187028 CRUZ ROMERO TEREZA MARILYN 74 44.4 CALIFICA

229 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. MANZANARES 42426447 YADIRA VANESA POMA GONZALES 80 48 CALIFICA

230 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. MANZANARES 72496384 JOHANA JANETTE SANCHEZ ISIDRO 0 0 NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL SECTOR PÚBLICO

231 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. MANZANARES 76753952 BEATRIZ AGÜERO VALERIO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

232 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. MANZANARES 72489443 MARICARMEN DEL ROSARIO TORRES MUÑOZ 80 48 CALIFICA

233 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. MANZANARES 75123879 SANDERN STEV CARHUANINA NEIRA 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

234 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. MANZANARES 75817535 DAIRA DAYANA REYNOSO ROJAS 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

235 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. MANZANARES 72354263 NATALIE NICOLE MAYTA HUERTAS 70 42 CALIFICA

236 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. MANZANARES 42234416 EIMAR YORDAN NATIVIDAD ROJAS 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

237 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. MANZANARES 76408764 ALVAREZ ZEVALLOS PIERINA CRISTEL 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

238 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 10635610 ISELDA LIESBETH CARREÑO ROMERO 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

239 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 42844714 NORA ROSARIO NUÑEZ SANCHEZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

240 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 74308161 KIMBERLY SOLANGUE SOTO PICHILINGUE 0 0 NO CALIFICA FOLIADO INCOMPLETO DE ANEXOS

241 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 76345552 FELIX ENRIQUE LAOS VALDEZ 78 46.8 CALIFICA

242 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 70334754 CAROL NAOKO FIGUEROA BLANCO 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓNREQUERIDA EN LAS BASES

243 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 72079741 ANA KARINA LUCAS ROMERO 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

244 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 41907675 ANGELA ESTHER MORALES SOTELO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

245 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 76199196 CARLOS AUGUSTO CASTILLO BARCES 0 0 NO CALIFICA NO FIRC CV

246 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 22485240 LIZ MACARENA CASTAÑEDA LOZANO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

247 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 18165895 ISELA DAYANA PULIDO TORRES 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCORRECTO DE ANEXOS

248 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 75538960 YAMIRA ZULEMA FLORES REYES 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

249 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 70744785 CESAR GIANMARCO ESCOBAR SOLORZANO 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

250 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 15761450 JACQUELINE ARACELI CORDERO MEDINA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

251 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 71218871 GOÑI CARBAJAL JASHINEIL MAX 70 42 CALIFICA

252 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. HUALMAY 4728236 CANDELARIO CASTILLO JHOEL ENRIQUE 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

253 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 76190617 SANDRA LISSETH PEREZ ORTIZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
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254 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 45422525 DIANA PATRICIA VELA ODAR 0 0 NO CALIFICA FOLIADO INCOMPLETO DE CV

255 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 15761888 GABY EDITH RAMON RIVERA 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

256 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 71831353 JULEYDI DEL ROSARIO COLLANTES MARTINEZ 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

257 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 75532139 MARQUEZ LEANDRO JINO ALEXANDER 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

258 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 70517633 ROSMERY FABIOLA CHURRANGO ORTIZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

259 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 75168152 FABRICIO ALEXANDER HUERTA LARA 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

260 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 73526404 SANDRO JEREMY ORTIZ MONCADA 74 44.4 CALIFICA

261 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 70675352 CULQUI SOLORZANO SANDRA 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCORRECTO DE ANEXOS

262 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 46126182 AVENDAÑO MORALES PATRICIA PAOLA 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

263 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 44588300 BAJONERO YAURI MARIEL MILAGROS 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

264 C06-040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. SANTA MARIA 43734020 MISHTI OLIVERA MIRIAM MARLENY 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

265 C06-041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. VEGUETA 42333212 SILVERIA ROSA SIGUEÑAS MEDINA 82 49.2 CALIFICA

266 C06-041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. VEGUETA 76432950 EDSON EDUARDO MELGAREJO BALAVARCA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

267 C06-041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. VEGUETA 47833506 NOEMI MARLENY OBISPO MOSQUERA 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

268 C06-041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. VEGUETA 74436106 MELANY JIBITSA GARCIA GRADOS 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCORRECTO DE ANEXOS

269 C06-041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. VEGUETA 46807572 PAMELA INES CHINCHAY GUTARRA 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

270 C06-041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. VEGUETA 73887023 RICHARDSON DANIEL ARELLANO OSORIO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

271 C06-041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. VEGUETA 47193205 QUIROZ RAMOS LUCI HERLINDA 80 48 CALIFICA

272 C06-042 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. 9 DE OCTUBRE 47787993 BRIGUITTE ROCIO PORTA HONORIO 80 48 CALIFICA

273 C06-042 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. 9 DE OCTUBRE 47612213 GUEVARA GAMONAL SARA YOCELIN 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

274 C06-043 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. CHURIN 73318254 JAIME OSORIO CARDENAS 72 43.2 CALIFICA

275 C06-043 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.S. CHURIN 75326635 MORALES YACOLCA JOSHELIN YOMIRA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

276 C06-044 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. SAYAN 72887293 DELMER ANIBAL TAPIA OCHOA 74 44.4 CALIFICA

277 C06-044 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. SAYAN 42429482 DAVID JESUS COLLANTES LINO 76 45.6 CALIFICA

278 C06-044 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. SAYAN 71138138 SERGIO EDUARDO SAMANEZ SUSANIBAR 70 42 CALIFICA

279 C06-044 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. SAYAN 73040270 ESPINOZA BLAS ALEJANDRO BENITES 74 44.4 CALIFICA

280 C06-044 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. SAYAN 72530779 PINEDO VIDAL JULIO CESAR 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

281 C06-044 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. SAYAN 74437300 MENDOZA AGUIRRE EROS JEREMY 0 0 NO CALIFICA NO ACREDITA SECUNDARIA COMPLETA

282 C06-045 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. HUAURA 40143168 LIZARRAGA HUAMAN ROGER WILTON 74 44.4 CALIFICA

283 C06-045 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. HUAURA 15603053 CESAR RAUL DIAZ COLLANTES 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓNREQUERIDA EN LAS BASES

284 C06-045 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. HUAURA 41058262 EDWIN IVAN HUERTAS HOCES 72 43.2 CALIFICA

285 C06-045 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. HUAURA 77383206 JAHN JAIRO ROJAS TAPIA 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

286 C06-045 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. HUAURA 42859830 ALCANTARA QUISPE EDWARD WILLMAN 72 43.2 CALIFICA

287 C06-046 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. DOMINGO MANDAMIENTO 75510954 YADHIRA NIKOLL CALZADA MARTINEZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

288 C06-046 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. DOMINGO MANDAMIENTO 41697969 DEYSI HERRERA RUBIO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCORRECTO DE ANEXOS

289 C06-046 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. DOMINGO MANDAMIENTO 60540788 ITALO YARID ROMERO MORALES 0 0 NO CALIFICA
NO CUENTA CON PROGRAMAS DE 

CAPACITACION

290 C06-046 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. DOMINGO MANDAMIENTO 1574002 BEATRIZ YDALIA BAJONERO YAURI 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

291 C06-046 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. DOMINGO MANDAMIENTO 48660328 RUDY JUDYTH HUAMAN FLORES 64 38.4 CALIFICA

292 C06-046 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. DOMINGO MANDAMIENTO 40625619 JOSE FRANCISCO CHAVEZ ZUÑIGA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

293 C06-047 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. J.C. MARIATEGUI 40563406 HELEN VIOLETA SANCHEZ MILLA 0 0 NO CALIFICA
NO ACREDITA DOCUMENTOS REQUERIDOS 

EN EL PERFIL

294 C06-047 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. J.C. MARIATEGUI 47711467 LEIDY SEENDY AQUINO CACHA 60 36 CALIFICA

295 C06-048 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. CHONTA 47805414 JULIA ALEJANDRINA TORRES CHAMPA 86 51.6 CALIFICA

296 C06-048 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. CHONTA 71719051 CHINCHAY CARMONA RONALDO LENIN 74 44.4 CALIFICA

297 C06-049 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. 1 DE MAYO 41369145 CARMEN HUAMAN TULO 74 44.4 CALIFICA

298 C06-049 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. 1 DE MAYO 7472371 EMMA ALICIA MATIAS TORRES 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

299 C06-050 PERSONAL DE LIMPIEZA C.S. MANZANARES 43849529 OLSEN JOSEP BAUTISTA SALAZAR 60 36 CALIFICA

300 C06-051 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. PRIMAVERA 48456725 SARA ISABEL HERNANDEZ MATIAS 70 42 CALIFICA

301 C06-051 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. PRIMAVERA 70399696 YAMILA NICASIA CAMPOS CAMPOS 0 0 NO CALIFICA NO FOLIÓ, NO FIRMÓ CV
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302 C06-051 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. PRIMAVERA 47363783 LUISA VERONICA MENESES COLLANTES 77 46.2 CALIFICA

303 C06-051 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. PRIMAVERA 46486279 SANTOS TOLEDO JORGE IDILIO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMÓ CV
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